



INSTITUTO DOMINICANO DE LAS TELECOMUNICACIONES CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER

Periodo Fiscal: 2021		No. Expediente:						
18	05	2021						
Dia	Mes	Año	No.Documento:	2021-210				
Capitulo: 51			5131 - INSTITUTO DOMINICANO DE LAS TELECOMUNICACIONES					
	01 - INSTITUTO DOMINICANO DE LAS TELECOMUNICACIONES							
a:	0001 - INSTITUTO DOMINICANO DE LAS TELECOMUNICACIONES							
	Adquisicion de dos (2) unidades de equipo GIGACHECK, para medir velocidad de internet residencial alambrico e inalambrico							
	INDOTEL-DAF-CM-2021-0032							
	Wesolve Tech, SRL							
	131-343228							
cesor	\$198,240.00							
	PESO'S DOMINICANOS.							
	18 Dia	18 05 Dia Mes 5131 - IN 01 - IN Adquisic residence INDOTE Wesolve 131-34 ceso: \$198,24	18 05 2021 Dia Mes Año 5131 - INSTITUT 01 - INSTITUT 0001 - INSTITUT Adquisicion de do residencial alamb INDOTEL-DAF-C Wesolve Tech, S 131-343228 ceso: \$198,240.00	18 05 2021 Dia Mes Año No.Documento: 5131 - INSTITUTO DOMINICANO DE LAS TELECOMUNICACO DE LAS TELECOMUNICACION DE LAS TELECOMUNICACI				

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto del Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones para el año 2021, aprobado por Ley No.237-20, que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle:

Cuenta Presupuestaria	Nombre de la cuenta presupuestaria	Apropiacion Presupuestaria 2021
2:6.1.9	EQUIPOS DE COMUNICACIÓN (MONITÓREO)	\$198,240.00
Total		\$198,240.00

El monto de: Ciento noventa y ocho mil doscientos cuarenta pesos con 00/100 (RD\$198,240.00)

Numero de Compromiso	Fecha Compromiso	Monto de Compromiso
	18-May-21	\$198,240.00

ROSEIBY CRUZ Directora Financiera



Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones
Roseiby Jocelyn Cruz Campillo - DIRECTORA FINANCIERA
Documento firmado digitalmente, para validar en medio electrónico:
https://www.viafirma.com.do/inbox/app/indotel/v/3B0E-Z3XK-L00G-2RQ4